
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/84/2018 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 18 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Wielgomłyny w sprawie ustalenia regulaminu korzystania  

z placów zabaw, siłowni zewnętrznych oraz terenów rekreacyjnych zlokalizowanych na terenie  

gminy Wielgomłyny 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) uchwala się, 

 co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XLVI/56/2018 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 5 września 2018 r. w spra-

wie ustalenia regulaminu korzystania z placów zabaw, siłowni zewnętrznych oraz terenów rekreacyjnych zlo-

kalizowanych na terenie gminy Wielgomłyny w ten sposób, iż: 

1) w Regulaminie korzystania z siłowni zewnętrznej stanowiącym załącznik Nr 2 do Uchwały, w ust. 7 uchyla 

się pkt 4); 

2) zmienia się Regulamin korzystania z terenów rekreacyjnych w Gminie Wielgomłyny stanowiący załącznik 

Nr 3 do Uchwały, nadając mu brzmienie zgodne z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Łoś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2018 r.

Poz. 5841



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/84/2018 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 18 października 2018 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TERENU REKREACYJNEGO PRZY GMINNYM OŚRODKU 

KULTURY I SPORTU FILIA W ZAGÓRZU 

1. Teren rekreacyjny służy rekreacji i wypoczynkowi. 

2. Na terenie rekreacyjnym obowiązuje zakaz: 

1) palenia ognisk z wyjątkiem miejsc do tego przeznaczonych oraz używania materiałów pirotechnicznych i 

szkodliwych substancji chemicznych; 

2) jazdy i parkowania pojazdów mechanicznych oraz zaprzęgów konnych z wyjątkiem miejsc do tego prze-

znaczonych lub wskazanych przez służby porządkowe; 

3) prowadzenia działalności handlowej i umieszczania reklam poza miejscami wyznaczonymi przez Urząd 

Gminy. 

3. Na plac zabaw znajdujący się na terenie rekreacyjnym należy dodatkowo przestrzegać następujących re-

guł: 

1) dzieci poniżej 7 roku życia powinny przebywać pod opieką dorosłych; 

2) z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, stosownie do wieku i wagi ciała; 

3) rowery należy pozostawić w stojakach przed placem zabaw; 

4) zabrania się także: 

- jazdy na rowerze, 

- wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy to huśtawek, 

przeplotni, drabinek i dachów domków, 

- korzystania z huśtawek, ważek i karuzeli przez więcej niż jedno dziecko na jednym siedzisku. 

4. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu Gminy w Wielgo-

młynach ul. Rynek 1, tel. 044 787 10 87. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5841


		2018-11-08T10:19:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




